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                                                                                                 Łódź, 17.01.2024r. 
WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WAJŚNIENIA TREŚCI SWZ
dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla potrzeb Pracowni Elektrofizjologii  sprawy: 1/D/24
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  

Zestaw pytań nr 1 

SWZ, rozdział XXI, pkt 1 ppkt 6 oraz pkt 2 ppkt 2 lit. c
Pytanie nr 1. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje złożenia oświadczenia 5K wg załącznika nr 6 do SWZ wraz z ofertą (pkt 1 ppkt 6) czy na wezwanie (pkt 2 ppkt 2 lit. c) ?  

Odpowiedź: Oświadczenie 5K wg załącznika nr 6 Wykonawca składa wraz z ofertą.

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy wraz z parametrami technicznymi 
Dotyczy pakietu nr 2 – Elektrody wielofunkcyjne do defibrylatora, poz. 1 i 2 
Pytanie nr 2. W celu dobrania właściwego asortymentu do potrzeb Zamawiającego prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elektrod dla dorosłych czy dla dzieci?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania elektrod dla dorosłych.
Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy wraz z parametrami technicznymi 

Dotyczy pakietu nr 2 – Elektrody wielofunkcyjne do defibrylatora, poz.  2

Pytanie nr 3. W celu dobrania właściwego asortymentu do potrzeb Zamawiającego prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania elektrod ze złączem typu R2 (niebieskie złącze elektrod) czy ze złączem typu NK (pomarańczowe złącze elektrod)?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zaoferowania elektrod ze złączem typu R2.
Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy wraz z parametrami technicznymi 

Dotyczy pakietu nr 2 – Elektrody wielofunkcyjne do defibrylatora, poz. 1 i 2

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamawianie asortymentu opisanego w pakiecie nr 2 w ilości minimalnej 10 sztuk(par)? Pozwoli to na znaczącą redukcję kosztów dostawy.
Odpowiedź: Tak

Proszę o odpowiedz na pytanie nr 5 w przypadku udzielenia negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 4.

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz cenowy wraz z parametrami technicznymi 

Dotyczy pakietu nr 2 – Elektrody wielofunkcyjne do defibrylatora, poz. 1 i 2

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamawianie asortymentu opisanego w pakiecie nr 2 w ilości minimalnej 5 sztuk(par)? Pozwoli to na znaczącą redukcję kosztów dostawy.
Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 5 do SWZ – Projekt umowy ( Pakiet nr 2,3,4,5,6,7); Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty, pkt 5
Pytanie nr 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Tak

Załącznik nr 5 do SWZ – Projekt umowy ( Pakiet nr 2,3,4,5,6,7)
Dotyczy § 6 ust. 5 
Pytanie nr 7. Wykonawca wnosi o redukcję wysokości łącznej kar umownych, o której mowa w § 6 ust. 5 z 40% do 30 %.
Odpowiedź: Nie 

Zestaw pytań nr 2 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

PAKIET NR 3

1. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu o następującym składzie i parametrach:

2 x fartuch chirurgiczny w rozmiarze XL; fartuch wzmocniony w części przedniej od klatki piersiowej.

1 x recznik wysokochłonny
2 x powłoka ochronna na aparaturę typu  czepek  z  gumką  w rozmiarze  85 x 95 cm

2 x strzykawka o pojemności 10 ml, luer lock 3-częściowa

1 x strzykawka o pojemności 20 ml, luer lock, 3-częściowa

2 x miseczka o pojemności 250 ml (1x transparentna, 1x nietransparentna)
20 x kompresy gazowe 10 x 10 cm

1x kleszczyki proste jednorazowego użytku ze stali o długości 14 cm

1 x serweta angiograficzna o wymiarach 224 x 365 cm z panelem foliowym po obu stronach obłożenia na całej długości serwety do zabezpieczenia pulpitu sterowniczego. Serweta posiada dwa samoprzylepne pokryte folią otwory w okolicy tetnic/żył udowych o średnicy 12 cm cm. Jedną z warstw serwety stanowi folia PE w celu zachowania barierowości, w części krytycznej wyposażona w dodatkowy pad chłonny.
1x serweta na stolik (owinięcie zestawu) o wymiarach 150x 160cm. 

1 x  igła  do  znieczulenia 0,8x 40mm , 21G

1 x skalpel z ostrzem nr 11 z trzonkiem

3 x osłona  na  przewody jałowa z paskami mocującymi 13 x 244 cm

Zestaw zawiera wewnątrz opakowania spis zawartości w języku polskim i cztery  samoprzylepne metki identyfikujace wyrób do wklejenia do dokumentacji medycznej. Metka zawiera  takie informacje jak: numer LOT, numer REF, datę ważności, nazwę zestawu, producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyżej zaproponowanego zestawu.
ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

2. § 6, ust. 1c- wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisów w/w ustępu i zastąpienie ich następującymi:
„W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku lub wady towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych równoważnych do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego“

Zgodnie z § 6, ust. 1 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym terminie. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.

3. § 6 - wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

-  § 6, ust. 1a- do kwoty 0,2% wartości niezrealizowanej pozycji zamówienia,

-  § 6, ust. 1b- do kwoty 0,2% wartości  wadliwej pozycji zamówienia

-  § 6, ust. 1d- do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

-  § 6, ust. 1e- do kwoty 0,1% wartości wystawionej faktury

-  § 6, ust. 5- do kwoty 20% łącznej wartości umowy

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.
Zestaw pytań nr 3 

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1: 

1. Strony ustalają, że w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązywać będą   kary umowne:

a/ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 %  wartości niezrealizowanej pozycji zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie po terminie określonym w zamówieniu Zamawiającego jednak nie mniej niż 20,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia i nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia.

b/  Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości  wadliwej partii towaru za każdy dzień zwłoki w wymianie wadliwego towaru po terminie określonym w par. 4 ust. 3, jednak nie mniej niż 20,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia i nie więcej niż 10 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia.

d/  w przypadku odstąpienia od umowy  przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub rozwiązania umowy w trybie par. 7 ust. 2, Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 10% od wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy w par. 2 ust. 1 umowy.

e/ w przypadku niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem,  Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,5 %  wartości brutto  wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł i nie więcej niż 10 % wartości brutto wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie.

Odpowiedź; Zamawiający nie zmienia zapisów w projekcie umowy.
Zestaw pytań nr 4 

Dotyczy pakietu nr 3: Czy Zamawiający dopuści sterylny pakiet do obłożenia pola operacyjnego,
do zabiegów EPS i ablacji z serwetą główną o rozmiarze 240 cm x 320 cm i osłonami na przewody/sondy,
z paskami samoprzylepnymi o długości 250 cm, dwoma ręcznikami wysokochłonnymi, a także serwetą
na stolik (owinięcie zestawu) o wymiarach 200 cm x 150 cm zamiast 140 cm x 140 cm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Zestaw pytań nr 5 

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z dwoma pojemnikami 250 ml nietransparentnymi (w miejsce miseczek o pojemności 250 ml 1x transparentna, 1x nietransparentna)?
Odpowiedź: Nie

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą angiograficzną 225 x 320 cm, reszta zgodnie ze specyfikacją?
Odpowiedź: Tak

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą na stolik (owinięcie zestawu) w wymiarach 150cm x 190cm?
Odpowiedź: Tak

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z osłonami na przewody/sondę z paskami samoprzylepnymi, o wymiarach 14cm x 250cm?
Odpowiedź: Tak

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z dwoma osłonami na przewody/sondę zamiast trzech?
Odpowiedź: Nie

Pakiet 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z czterema etykietami samoprzylepnymi?
Odpowiedź: Tak

Zestaw pytań nr 6

Pytanie do PAKIET NR 3 - Sterylny pakiet do obłożenia pola operacyjnego do zabiegów EPS i ablacji

Czy Zamawiający dopuści :

Sterylny pakiet do obłożenia pola operacyjnego do zabiegów EPS i ablacji

Sterylny pakiet składający się z następujących elementów:
1. 2 x powłoka ochronna na aparaturę typu  czepek  z  gumką  w rozmiarze 100x100cm

2. pean prosty jednorazowego użytku ze stali o długości dł. 13 cm 

3.  serweta angiograficzna Chusta zabiegowa o wym. 240x350cm wykonana z czasowo nieprzemakalnej, wielowarstwowej włókniny typu SMS, z przezroczystą foliową wstawką po obu stronach pacjenta o wymiarach 70x350 cm umożliwiająca jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego, posiadająca 2 otwory samoprzylepne o średnicy 14 cm, podklejone przezroczystą folią wchodzącą w światło otworu (sam otwór 7,5 cm)  stanowiące dojście do pachwin zabezpieczone papierową przesłoną. Otwory umieszczone na wysokości 80 cm od górnej krawędzi serwety. Wokół otworów warstwa wysokochłonna o wymiarach 100x280cm umieszczona wzdłuż przy folii chroniącej panel sterowniczy, wykonana z 3-warstwowego nieprzemakalnego laminatu wykonanym z SMP z warstwą foliową stanowiącą spodnią warstwę laminatu trójwarstwowego. 

4. serwetę na stolik 140x150cm 

5. 3x osłonki  na  przewody/sondę   jałowa z paskami samoprzylepnymi  wymiar 13x244 cm Zestaw zawiera spis zawartości w języku polskim dwie samoprzylepne metki identyfikujace wyrób do wklejenia do dokumentacji medycznej. Metka zawiera  nastepujace informacje: numer LOT, numer REF, datę ważności, nazwę zestawu, producenta.

             Pozostały skład zgodny ze SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie do PAKIET NR 4  - Sterylne pakiet do obłożenia pola operacyjnego do zabiegów implantacji urządzeń wszczepialnych.
Czy Zamawiający dopuści:
Sterylny pakiet do obłożenia pola operacyjnego do zabiegów implantacji urządzeń wszczepialnych. 

Sterylny pakiet składający się z następujących elementów: 

1. Serwetę główną -Chustę angiograficzną o wym. 240x335cm z dwoma prostokątnymi otworami o wym. 20x20cm wypełnionymi w całości folią chirurgiczną. Otwory oddalone od siebie o 11-13cm, umieszczone 115cm

2.  2 x  pokrowiec  ochronny  typu   czepek z  gumką  o wymiarach 90x90cm 

3. 1 x rozwieracz z polikarbonatu SUSI retraktor do ran Weitlaner 3 x 4 cm

4. 2 x plastikowe klemy o długości 6cm 

5. Kleszczyki proste, metalowe 13cm

6.  Kleszczyki wygięte, metalowe 13cm 

7.  Nożyczki metalowe 14 cm, proste, tępo- ostre

8.  1 x serweta na stolik (owinięcie zestawu) o wymiarach  140x150cm

9.  Zestaw zawiera spis zawartości w języku polskim i dwie samoprzylepne metki identyfikujące wyrób do wklejenia do dokumentacji medycznej. Metka zawiera następujące informacje: nr LOT, nr REF, datę ważności, nazwę zestawu, producenta.

Pozostały skład zgodny ze SIWZ. 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Zamawiający informuje, iż: 
1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego. 

3) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed ich podpisaniem z Zamawiającym. 

4) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
Zamawiający
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